АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 декабря 2019 г. № 653                                                                          с. Калманка
	 О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Калманского района от 12.12.2018 года № 656 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края»

          В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения  и дополнения в  постановление администрации Калманского района от 12.12.2018 года № 656 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края»:
-муниципальную услугу «Предоставление информации, прием документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство)  или патронаж над несовершеннолетними гражданами оставшимися без попечения родителей» исключить из Перечня, изменив последующую нумерацию.
- пункт 17 Перечня изложить  в новой редакции:

«17 Прием  заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                  С.Ф. Бунет